



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



TS Ejendomme 2019 ApS

Østergård 4

6510 Gram

CVR-nr. 40 62 32 48

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

Mikael Marinus Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Ejendomme 2019 ApS Østergård 4 6510 Gram
	CVR-nr.: 40 62 32 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Mikael Marinus Jensen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 94.391, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.370.362.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		254.146	199.767
Resultat før af- og nedskrivninger		254.146	199.767
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-78.668</u>	<u>-174.334</u>
Resultat før finansielle poster		175.478	25.433
Finansielle omkostninger	1	<u>-70.676</u>	<u>-78.179</u>
Resultat før skat		104.802	-52.746
Skat af årets resultat	2	<u>-10.411</u>	<u>867</u>
Årets resultat		<u>94.391</u>	<u>-51.879</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>94.391</u>	<u>-51.879</u>
		<u>94.391</u>	<u>-51.879</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.113.578	4.192.246
Materielle anlægsaktiver	3	4.113.578	4.192.246
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		3.313	0
Finansielle anlægsaktiver		3.313	0
Anlægsaktiver i alt		4.116.891	4.192.246
Andre tilgodehavender		55.122	34.316
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	867
Tilgodehavender		55.122	35.183
Likvide beholdninger		36.736	79.245
Omsætningsaktiver i alt		91.858	114.428
Aktiver i alt		4.208.749	4.306.674

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.330.362	2.235.971
Egenkapital		2.370.362	2.275.971
Hensættelse til udskudt skat		6.829	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.829	0
Banker		439.007	529.161
Gæld til realkreditinstitutter		1.038.279	1.100.580
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.477.286	1.629.741
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	176.300	176.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	14.782
Selskabsskat		6.028	0
Anden gæld		112.894	151.025
Deposita		46.050	58.950
Kortfristede gældsforpligtelser		354.272	400.962
Gældsforpligtelser i alt		1.831.558	2.030.703
Passiver i alt		4.208.749	4.306.674
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	2.235.971	2.275.971
Årets resultat	0	94.391	94.391
Egenkapital 31. december 2020	40.000	2.330.362	2.370.362

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.676	78.179
	70.676	78.179
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.028	-867
Årets udskudte skat	6.829	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.446	0
	10.411	-867
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020		4.366.580
Kostpris 31. december 2020		4.366.580
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		174.334
Årets afskrivninger		78.668
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		253.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		4.113.578

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	643.161	553.007	114.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.162.785	1.100.579	62.300	789.079
	1.805.946	1.653.586	176.300	789.079

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MMJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.101, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.114.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 800 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 800 til sikkerhed for bankgæld.
